打造
★ 产品出口46个国家和地区
★ 设立办事处43个
★ 206家联保服务中心
2
公司简介： Company profile
 　 欧瑞传动电气股份有限公司是中国率先致力于交流电机变频器研发的高新技术企业之一，专注于工业自动化控制
产品的研发、生产和销售，已连续多年获得“低压变频器十大国产品牌”，并荣获“十大最具投标实力低压变频器供

                                                                                                                CP4：油冷
【产品铭牌】
【命名规则】
伺服驱动器的铭牌
伺服电机的铭牌
伺服驱动器命名规则
SD10-Z0110T3E5U1F2D2B1R3CP3
3 PH     AC     380 V   50/60 Hz
3 PH     AC   0～INPUT V    23 A
11 kW    0～590.0 Hz
风冷结构 油冷结构
7
SMMA - 372 R 6 A E D
         1      2      3 4    5 6  7
         1                                2                              3                              4
 标识：伺服电机类别                  标识：功率                 标识：编码器类型                标识：母线电压
 SMM：SMM系列                        222：2.2kW                 F：增量式2500线                 6：母线电压 600V
 SML：SML系列                        372：3.7kW                 R：旋转变压器
                                   552：5.5kW
                                    …：…
                                                                                            5                                6                              7
 标识：电机尺寸                      标识：制动器               标识：轴伸类别
 7：110止口                          E：不带制动器              C：光轴带C孔
 A：114.3止口                                                   D：键槽带C孔
注：该系列电机冷却方式为自然冷，无风机。
    伺服电机的命名规则（5.5kW及以下电机）。
SM 17 - 0075 R 6 E E F N
   1   2        3    4   5 6  7  8 9
           1                       2                       3                       4                       5
 标识：产品系列              标识：额定转速          标识：额定功率          标识：编码器           标识：母线电压
 SM：伺服电机                15：1500rpm             0075：7.5kW             F：增量式2500线        6：母线电压 600V
                             17：1700rpm             0180：18kW              R：旋转变压器
                             19：1900rpm             …：…
                                                                                                                                                  6                       7                       8                        9
 标识：机座号                标识：抱闸制动          标识：冷却方式        标识：设计代码
 E：180止口                  E：无抱闸制动           F：风冷                B、N……
 F：250止口                                          N：自然冷
注：冷却风机正确运转方向是将风吹向电机方向。
    伺服电机的命名规则（7.5kW及以上电机）。
伺服电机命名规则
项   目 说     明
输入电源
额定电压范围 三相380V  -15％～+10％
额定频率 50/60Hz±5％
输出
额定电压范围 三相0～INPUT
频率范围 0～590Hz
结构 壁挂式,防护等级：IP20
冷却方式 强制风冷
编码器 必配（旋转变压器）
压力传感器 必配（默认输出范围0～10V，可更改SW1、FA18、FA19设定对应1～5V，4～20mA等不同反馈方式）
控制端子
输入输出
压力指令给定 外部模拟信号（0～10V/0～20mA可选）
流量指令给定 外部模拟信号（0～10V/0～20mA可选）
压力反馈 外部模拟信号（0～10V/0～20mA可选）
控制输入 6通道隔离输入(塑壳机型为5通道隔离输入)
控制端子
输入输出
控制输出 4通道隔离输出
模拟量输出 2通道模拟量输出
保护功能
输入缺相、输入欠电压、过电压、过电流、驱动器过载、驱动器过热、电机过载、电机过热、外部干扰、压力传感器故
障、油泵反转故障、编码器故障、电机堵转、持续泄放等保护
显示
LED数码管显示当前输出频率、当前转速、当前输出电流、当前输出电压、故障类型以及系统参数、操作参数；LED
灯指示驱动器当前的工作状态
【技术规范】
8
SD10-Z/S 电液驱动专用伺服系统
项  目 说  明
环境条件
设备场所 室内，不受阳光直晒，无尘埃、腐蚀性气体、可燃性气体、油雾、水蒸汽、滴水或盐份等
环境温度 -10℃～+50℃
环境湿度 90%以下（无水珠凝结现象）
振动强度 0.5g（加速度）以下
海拔高度 1000米以下（海拔超过1000米需降额使用）
结构
代号
外形尺寸
(A×B×H)
安装尺寸
(W×L)
安装
螺钉
对应功率
冷却
方式
E4 141×150×237(mm） 126×225 (mm） M5 4\5.5\7.5kW 风冷
E5 156×170×265(mm） 146×255 (mm） M5 11\15kW 风冷
E6 205×196×340(mm） 194×330 (mm） M5 18.5\22kW 风冷
E7 265×235×435(mm） 235×412 (mm） M6 30\37kW 风冷
C4 315×234×480(mm） 274×465（mm） M6 45kW 风冷
C5 360×265×555(mm） 320×530（mm） M8 55\75kW 风冷
C6 410×300×630(mm） 370×600（mm） M10 90\110kW 风冷
HY5 318×166×425（mm） 安装尺寸见图3-2 M8 18.5\22\30kW 油冷
HY6 340×180×430（mm） 安装尺寸见图3-3 M6 37\45kW 油冷
HY7
420×204×600(mm） 安装尺寸见图3-4 M6 37\45kW 油冷